
 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”   
P.zza Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) 

Tel.:  0931881166 Fax: 0931876064 -   CF: 80002050898 
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it 

www.icmessinapalazzolo.gov.it 
 

 
 Ai Docenti interessati 

Al DSGA 

Agli atti 

Al sito web 

p.c. all’Ufficio Dispersione Scolastica 

dell’Ambito Territoriale per  

la Provincia di Siracusa  

dispersionescolastica.ust.sr@gmail.com 

 

Oggetto: Decreto integrazione GOSP d’Istituto, A.S. 2017/2108. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera N. 10 di costituzione del GOSP d’Istituto della seduta n. 3 del Collegio dei Docenti del 25 

ottobre 2013;  

Vista la delibera N. 6 del Collegio dei docenti del 19 aprile 2017, con cui si accoglie la proposta del Dirigente 

Scolastico di allargare la composizione del GOSP includendo la docente referente per la Dispersione 

Scolastica nella Scuola primaria, ins. Antonietta Micca, e la docente Funzione strumentale area inclusione, 

Prof.ssa Anna Rosetta; 

Vista la richiesta inviata dal Dirigente reggente Coordinatore d’Area, Prof.ssa Giovanna Strano, Prot. n. 

4492/C41 del 11/10/2017;  

Vista la necessità di integrare i componenti del GOSP per l’attuazione delle attività di supporto 

psicopedagogico per l’A.S. 2017/2108; 

DECRETA 

Il GOSP d’Istituto è così costituito: 

1. Prof.ssa Emanuela Gallo 

2. Ins. Pantano Raffaela 

3. Ins. SalvatrIce Caligiore 

4. Ins. Antonietta Micca 

5. Prof.ssa Anna Rosetta 

Palazzolo Acreide, 18/10/2107                                                                                       Il Dirigente Scolastico               

                                                                                                                                               Dott.ssa Egizia Sipala  

http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/
mailto:dispersionescolastica.ust.sr@gmail.com



		2017-10-18T13:04:00+0200
	SPLGZE61C61I754A




